
Richtung: Bodenwöhr

65 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 8412 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Bodenwöhr

Sonntag 08:20 - 18:20

Montag 06:40 - 18:50

Dienstag 06:40 - 18:50

Mittwoch 06:40 - 18:50

Donnerstag 06:40 - 18:50

Freitag 06:40 - 18:50

Samstag 10:20 - 18:20

Buslinie 8412 Info
Richtung: Bodenwöhr
Stationen: 65
Fahrtdauer: 118 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie 8412 (Bodenwöhr Nord - Maxhütte-Haidhof) hat 2 Routen
(1) Bodenwöhr: 06:40 - 18:50(2) Maxhütte-Haidhof: 05:55 - 16:45
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 8412 zu �nden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie
8412 kommt.

Buslinie 8412 Fahrpläne & Netzkarten

Bodenwöhr Nord - Maxhütte-Haidhof Hol Dir Die App8412

Maxhütte-Haidhof

Maxhütte-Haidhof, Einkaufszentrum

Am Deglhof

Strieglhof, Bushaltestelle

Winkerling

Roßbergeröd

Roßbergeröd, Abzw.

Abzw. Roding

Roding

Maxhütte-Haidhof, Koppenlohe

Maxhütte-Haidhof, Gstettenb.

Maxhütte-Haidhof, Rathaus

Verau

Rappenbügl, Grundschule

Rappenbügl, Kirche

Maxhütte-Haidhof, Eisenbahnbrücke

Katzheim, Ortsmitte

Meßnerskreith, Ortsmitte

Ibenthann

Leonberg, am Schießlhang

Leonberg, Förderschule

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/8412/132721150/6868870/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-132721150&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bodenw%C3%B6hr%20Nord%20-%20Maxh%C3%BCtte-Haidhof
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DBayern&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-132721150&af_sub9=View&af_sub1=3144&af_sub7=3144&deep_link_sub1=3144&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D132721150%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D132721150%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_8412_Bodenw%C3%B6hr%20Nord%20-%20Maxh%C3%BCtte-Haidhof_Bayern_View&deep_link_sub2=SEO_other_8412_Bodenw%C3%B6hr%20Nord%20-%20Maxh%C3%BCtte-Haidhof_Bayern_View


Leonberg, Schloßplatz

Roßbach, Abzw

Ponholz, Gh. Söllner

Almenhof

Pirkensee

Ziegelhütte Bei Maxhütte

Ponholz, Siedlung

Ponholz, Gh.Alte Post

Ponholz, Industriepark

Fürsthof

Ste�ing Überfuhr

Ste�ing

Hof A. Regen

Untermainsbach

Obermainsbach

Nittenau, am Steinhügel

Nittenau, Seniorenzentrum

Nittenau, Marktplatz

Nittenau, Volksschule

Nittenau, Gymnasium

Nittenau, Sportplatz

Nittenau, Getränke Bock

Bergham, Aumüller

Bergham, Industriestraße

Bergham, Forsthaus

Bergham Bei Nittenau, am Wechsel

Muckenbach

Treidling

Forsting Bei Nittenau

Flugplatz, Abzw

St. Hubertus

Bruck, Friedhof

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/8412/132721150/6868870/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-132721150&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bodenw%C3%B6hr%20Nord%20-%20Maxh%C3%BCtte-Haidhof
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/8412/132721150/6868870/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-132721150&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bodenw%C3%B6hr%20Nord%20-%20Maxh%C3%BCtte-Haidhof


Richtung: Maxhütte-Haidhof

65 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 8412 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Maxhütte-Haidhof

Sonntag 07:55 - 20:05

Montag 05:55 - 16:45

Dienstag 05:55 - 16:45

Mittwoch 05:55 - 16:45

Donnerstag 05:55 - 16:45

Freitag 05:55 - 16:45

Samstag 08:45 - 16:45

Buslinie 8412 Info
Richtung: Maxhütte-Haidhof
Stationen: 65
Fahrtdauer: 115 Min
Linien Informationen:

Mappach

Bruck, Marktplatz

Bruck, Fischbacher Straße

Schöngras, Abzw

Mögendorf

Bodenwöhr, Apotheke

Bodenwöhr, Kaltenbrunn

Bodenwöhr, Gemeindeverwaltung

Bodenwöhr, Kriegerdenkmal

Bodenwöhr, Weihersiedlung

Bodenwöhr, Forststraße

Bodenwöhr Nord

Bodenwöhr Nord

Bodenwöhr, Forststraße

Bodenwöhr, Weihersiedlung

Bodenwöhr, Kriegerdenkmal

Bodenwöhr, Gemeindeverwaltung

Bodenwöhr, Kaltenbrunn

Bodenwöhr, Apotheke

Mögendorf

Schöngras, Abzw

Bruck, Fischbacher Straße

Bruck, Marktplatz

Mappach

Bruck, Friedhof

St. Hubertus

Flugplatz, Abzw

Forsting Bei Nittenau

Treidling

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/8412/132721150/6868871/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-132721150&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bodenw%C3%B6hr%20Nord%20-%20Maxh%C3%BCtte-Haidhof


Muckenbach

Bergham Bei Nittenau, am Wechsel

Bergham, Forsthaus

Bergham, Industriestraße

Bergham, Aumüller

Nittenau, Getränke Bock

Nittenau, Sportplatz

Nittenau, Gymnasium

Nittenau, Volksschule

Nittenau, Marktplatz

Nittenau, Seniorenzentrum

Nittenau, am Steinhügel

Obermainsbach

Untermainsbach

Hof A. Regen

Ste�ing

Ste�ing Überfuhr

Fürsthof

Ponholz, Industriepark

Ponholz, Gh.Alte Post

Ponholz, Siedlung

Ziegelhütte Bei Maxhütte

Pirkensee

Almenhof

Ponholz, Gh. Söllner

Roßbach, Abzw

Leonberg, Schloßplatz

Leonberg, Förderschule

Leonberg, am Schießlhang

Ibenthann

Meßnerskreith, Ortsmitte

Katzheim, Ortsmitte

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/8412/132721150/6868871/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-132721150&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bodenw%C3%B6hr%20Nord%20-%20Maxh%C3%BCtte-Haidhof
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/8412/132721150/6868871/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-132721150&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bodenw%C3%B6hr%20Nord%20-%20Maxh%C3%BCtte-Haidhof


Buslinie 8412 O�ine Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für
alle öffentlichen Verkehrsmittel in Bayern zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Maxhütte-Haidhof, Eisenbahnbrücke

Rappenbügl, Kirche

Rappenbügl, Grundschule

Verau

Maxhütte-Haidhof, Rathaus

Maxhütte-Haidhof, Gstettenb.

Maxhütte-Haidhof, Koppenlohe

Roding

Abzw. Roding

Roßbergeröd, Abzw.

Roßbergeröd

Winkerling

Strieglhof, Bushaltestelle

Am Deglhof

Maxhütte-Haidhof, Einkaufszentrum

Maxhütte-Haidhof


